
K O P E C K Ý  s.r.o .
KONCES*ONAŘ PEU G EO T

*%£ ■ 
iMtf c: <

P 6 U C

w w w .o u td tito p e ck y .cz
Novostraáni0<jý 46 ,100  00  PRA H A  10 
Tel.: +420 274 821 500 - 503 
Fax: +420 274 784 581 
IČ: 25541617. DIČ: CZ25541617 Za

číslo smlouvy kupujícího: 
Číslo smlouvy prodávajícího:

K U P N Í  S M L O U V A
„Obnova automobilů Pick-up"

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY
příspěvková organizace 
SMLOUVA REGISTROVÁNA

pod č í s l e m t y k

Článek 1 
Smluvní strany

Kupující:
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem : Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem  M íkou, M BA ředitelem  organizace
osoba pověřená jedn at jm énem  kupujícího ve věcech plnění:

M ilan O ndráček, koordinátor dopravy, pracoviště Žd ár nad Sázavou, 
m ob.: 723 862 045, em ail: ondracek.m @ ksusv.cz

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-m ail:
Zřizovatel:
(dále jen kupující)

Rom an Hospodka, koordinátor dopravy, pracoviště H avlíčkův Brod,
m ob.: 725 742 169, email: hospodka.r@ ksusv.cz

Petr Ším a, koordinátor dopravy Jihlava, m ob.: 725 564 451, em ail:
sim a.p@ ksusv.cz

Kom erční banka, a.s. - pobočka Jihlava
18330681/0100
00090450
CZ00090450
569 430 876
567 117 198
ksusv@ ksusv.cz
Kraj Vysočina

Prodávající:
Obchodní firma: Kopecký s.r.o.
se sídlem : Praha 10 -  Strašnice, N ovostrašnická 2301/46 100 00
zastoupený: Miroslav Kopecký
zapsán v obchodním  rejstříku vedeným  M ěstským  soudem  v Praze oddíl C, vložka 115840 
osoba pověřená jedn at jm énem  prodávajícího ve věcech plnění:

Petr Šlosárek 
Kom erční Banka, a.s.
51-1536200267/0100 
25541617 
CZ25541617 
606612444 
274784581
petr.slosarek@ kopecky.cz

bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
Email:
(dále jen prodávající)

Sm luvní strany se dohodly, že jejich  závazkový vztah se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") a za účelem  realizace nákupu zboží

Stránka 1 z 6

http://www.outdtitopecky.cz
mailto:ondracek.m@ksusv.cz
mailto:hospodka.r@ksusv.cz
mailto:sima.p@ksusv.cz
mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:petr.slosarek@kopecky.cz


definovaného v této kupní sm louvě navazující na výběr nejvhodnější nabídky v rám ci veřejné 

zakázky s názvem  „Obnova automobilů Pick-up" uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce 

a roku tuto

Kupní smlouvu (dále jen „smlouva"),

kterou se prodávající za úplatu zavazuje odevzdat kupujícím u věc a převést na něj vlastnické 

právo k prodávané věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícím u kupní cenu.

Článek 2 
Předmět plnění

2.1. Předm ětem  této sm louvy je  závazek prodávajícího odevzdat kupujícím u v m ístě 
p lnění motorová vozidla Pick-up:

továrn í značka: Peugeot

typ, označení: RIFTER LONG ACTIVE 1,2 PureTech l lO k  M AN6

podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této sm louvy (dále jen zboží) a um ožnit 
kupujícím u nabýt vlastnické právo k tom uto zboží, k čem už je  prodávající oprávněn.

2.2. Techn ický popis, param etry a vybavení vozidel plně odpovídá příloze č. 1 a nabídce 
prodávajícího v zadávacím  řízení ze dne 7.8.2018

2.3. Vozidla jsou vybavena povinnou výbavou dle platných právních předpisů.

2.4. Prodávající nam ontuje do vozidel zařízení GPS, které předem  dodá kupující.

2.5. Prodávající je povinen při odevzdání zboží předat kupujícím u doklady, nezbytné 
k převzetí a užívání zboží dle § 2094 NOZ a to v českém  jazyce.

2.6. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je  nové a nepoužívané, není zastavené, 
zapůjčené, zatížené leasingem  nebo jiným i právním i vadam i, neporušuje práva třetích 
osob k patentu nebo k jiné  form ě duševního vlastnictví, je  schválené pro provoz na 
pozem ních kom unikacích podle platných obecně závazných předpisů, odpovídá 
platným  technickým  norm ám  a předpisům  výrobce.

2.7. Předm ětem  této sm louvy je  též zaškolení obsluhy kupujícího a závazek kupujícího 
zaplatit za zboží cenu dle čl. 3 této sm louvy.

Článek 3 
Cena za plnění

3.1. Celkový finančn í objem  plnění podle čl. 2 této kupní sm louvy činí

Cena za 4 kusy osobních autom obilů bez DPH 1.530.562 Kč

DPH 21 %  321.418 Kč

Celková cena včetně DPH 1.851.980 Kč

3.2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předm ětem  sm louvy, tj. cenu zboží 
včetně dopravného do m ísta plnění, dokum entace, zaško len í obsluhy a dalších 
souvisejících nákladů. Tato cena je konečná, nepřekročitelná pro daný předm ět 
sm louvy.

Stránka 2 z 6



3.3. Cena obsahuje veškeré náklady souvisejících s dodávkou, včetně těch, které nebyly 
v době zp raco ván í nabídky znám y a nutnost jejich úhrady nastala až v  době plnění, 
bez vlivu na kupní cenu.

3.4. Cena zahrnuje daně, cla, poplatky, případně další náklady spojené s realizací dodávky.

3.5. Cena obsahuje  předpokládané zm ěny ceny v závislosti na čase a předpokládaném u 
vývoji cen vstupních nákladů. Zm ěna ceny na základě inflačních vlivů se nepřipouští.

3.6. Cena nebude m ěněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vůči zahraničním  m ěnám  či jiným i faktory s vlivem  na m ěnový kurz, a to po 
celou dobu platnosti sm louvy na dodávku.

3.7. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozum í cena včetně DPH.

3.8. Sm luvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předm ětu této  sm louvy ke 
zm ěně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné p lnění vyp lývající z této  sm louvy, 
je prodávající od okam žiku nabytí účinnosti zm ěny zákonné sazby DPH povinen 
účtovat prodávajícím u platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat 
dodatek k této sm louvě.

Článek 4
Místo plnění, odevzdání a převzetí zboží

4.1. Místo plnění: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace,
Kosovská 1122/16, Jihlava 586 01

4.2. Prodávající je  povinen v m ístě plnění, předat zboží osobě pověřené převzetím  zboží 
s „D odacím  listem " ve dvojím  vyhotovení řádně vyplněným  a označený číslem  
sm louvy, který podepíše osoba pověřená převzetím  zboží. Jedno vyhotovení zůstává 
kupujícím u, druhé vyhotovení prodávajícím u.

4.3. Osoby op rávněné k předání a převzetí zboží (oprávněné jed n at ve věcech plnění) jsou 
uvedeny v čl. 1. Sm luvní strany se vzájem ně dohodly, že zm ěna uvedených osob 
oprávněných jedn at ve věcech plnění bude oznam ována jednostranným  písem ným  
sdělením  a není potřeba na jejich zm ěnu uzavřít dodatek ke sm louvě.

Článek 5 
Doba plnění

Prodávající je  povinen odevzdat zboží do 20 týdnů od účinnosti této sm louvy.

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Prodávající po předání zb o ží (tj. 4 ks m otorových vozidel) v souladu s touto kupní 
sm louvou je  povinen vystavit fakturu a do 5 kalendářních dnů doporučeně kupujícím u 
odeslat za dodané zboží ve dvojím  vyhotovení. Tato faktura je  splatná do 30 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení a povinně, v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o 
DPH), a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve zněn í pozdějších předpisů, 
obsahuje ozn ačen í faktura a je jí číslo, název a sídlo prodávajícího a kupujícího s jejich  
dalším i identifikačním i údaji, označen í sm louvy a částku k fakturaci a další údaje 
povinné podle uvedených právních předpisů.

Stránka 3 z 6



6.2. Prodávající je  povinen fakturu a doklady -  „D odací list" apod. - označit číslem  sm louvy 
kupujícího. Kupující m ůže fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo 
neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácen í se m usí stát do 
konce lhůty splatnosti faktury. V  takovém  případě vystaví prodávající novou fakturu 
s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícím u do 5 pracovních dnů 
ode dne doručen í oprávněně vrácené faktury.

6.3. Úhrada kupní ceny bude realizována bezhotovostním  převodem  na účet 
prodávajícího, který je správcem  daně (finančním  úřadem ) zveřejněn způsobem  
um ožňujícím  dálkový přístup ve sm yslu § 98 zákona o DPH.

6.4. Pokud se po dobu účinnosti této  sm louvy prodávající stane nespolehlivým  plátcem  ve 
sm yslu ustanovení § 106a zákona o DPH, sm luvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné p lnění přím o příslušném u správci daně. Kupujícím  takto 
provedená úhrada je  považována za uhrazení příslušné části sm luvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím .

Článek 7
Povinnosti prodávajícího

7.1. Prodávající je po celou dobu trvání sm louvy povinen splňovat všechny kvalifikační 
předpoklady bezprostředně souvise jící s realizací této  sm louvy, které byly 
požadovány v předchozím  zadávacím  řízení, na základě něhož byla s prodávajícím , 
jakožto vybraným  uchazečem  uzavřena příslušná sm louva na předm ět p lnění veřejné 
zakázky. Prodávající je povinen předložit doklady prokazující sp lnění výše uvedených 
kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písem né výzvy 
ze strany ob jednatele.

7.2. Dojde-li v průběhu účinnosti této sm louvy na straně prodávajícího ke zm ěně 
kvalifikačních předpokladů, je prodávající povinen tuto skutečnost oznám it 
kupujícím u do 10 kalendářních dnů ode dne kdy se o takové skutečnosti dověděl a ve 
lhůtě dalších 15 kalendářních dnů ode dne oznám ení této  skutečnosti kupujícím u je 
povinen prokázat předložením  příslušného dokladu v orig inále  nebo úředně ověřené 
kopii sp lněn í kvalifikačních předpokladů.

Článek 8 
Záruky kvality

8.1. M inim ální délka záruční doby na vozidla, origináln í d íly vady laku, neprorezavění 
karoserie a na orig ináln í příslušenství č in í m inim álně 24 měsíců a říd í se  podm ínkam i 
uvedeným i v příloze č. 2 této smlouvy.

8.2. Reklam ace a záruky uplatňuje kupující přím o u prodávajícího, případně v š it i  
autorizovaných opraven.

Článek 9 
Smluvní pokuty

9.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odevzdáním  zb o ží v term ínu stanoveném  
v čl. 5 této sm louvy je povinen zaplatit kupujícím u sm lu vn í pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny celkem bez DPH za každý započatý den prodlení.

Stránka 4 z 6



9.2. V  případě, že kupující bude v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury je  povinen 
zaplatit zhotoviteli sm luvní pokutu ve výši 0 ,2%  z d lužné  částky  za každý započatý 
den prodlení.

9.3. Pro případ porušení uvedených sm luvních povinností jsou m ezi sm luvním i stranam i 
sjednány dle § 2048 a násl. N O Z tyto výše uvedené sm luvn í pokuty, jejichž sjednáním  
n en í dle § 2050 N O Z dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobené 
porušením  povinnosti, zajištěné sm luvní pokutou.

9.4. Pohledávka kupujícího na zaplacení sm luvní pokuty m ůže být započítána 
s pohledávkou prodávajícího na zaplacení ceny.

9.5. Strana povinná k uhrazení sm luvní pokuty je povinna uhradit vyúčtované sankce 
nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

Č lán ek 10 
Z v lá štn í u jed n án í

10.1. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením  sm louvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím  řízením  sám nebo prostřednictvím  jiné osoby žádného jedn ání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým  m ravům  nebo by zákon obcházelo, zejm éna že 
nenabízel žádné výhody osobám  podílejícím  se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním zadavatel uzavřel sm louvu, a že se zejm éna ve vztahu k ostatním  uchazečům  
nedopustil žádného jedn ání narušujícího hospodářskou soutěž.

10.2. Prodávající prohlašuje, že i při p lnění svého závazku bude respektovat obecně závazné 
předpisy a dodržovat zákaz jakékoli d iskrim inace zam ěstnanců, zajistí rovné zacházení 
se zam ěstnanci a neum ožní výkon nelegáln í práce.

10.3. Kterákoli ze sm luvních stran m ůže odstoupit od této sm louvy, poruší-li druhá strana 
podstatným  způsobem  své sm luvní povinnosti, přestože byla na tuto  skutečnost 
prokazatelným  způsobem  (doporučeným  dopisem ) upozorněna.

10.4. Stanoví-li oprávněná sm luvní strana druhé sm luvní straně pro splnění jejího závazku 
náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká j í  právo odstoupit od sm louvy až po m arném  
uplynutí této  lhůty, to neplatí, jestliže  druhá sm luvní strana v průběhu této lhůty 
prohlásí, že svůj závazek nesplní. V  takovém  případě m ůže dotčená sm luvní strana 
odstoupit od sm louvy i před uplynutím  lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení 
druhé sm luvn í strany obdržela.

10.5. Kupující má dále právo bez předchozího písem ného upozornění od sm louvy
odstoupit:

a. při prodlení s odevzdáním  zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 
30 kalendářních dnů; a nebo

b. při zjištění, že technické param etry zboží neodpovídají požadavkům  kupujícího 
stanoveným  v zadávací dokum entaci; a nebo

c. při zjištění, že zboží, které je předm ětem  plnění, není nové, je použité,
zastavené, zapůjčené, zatížené leasingem  nebo jiným i právním i vadam i
a porušuje práva třetích osob k patentu nebo k jin é  form ě duševního
vlastn ictví; a nebo

d. v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v předchozím
zadávacím  řízení inform ace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a m ěly nebo m ohly m ít vliv na výsledek zadávacího řízení; a

Stránka 5 z 6



11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8. 

11.9.

e. bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, v platném  znění, jehož předm ětem  bude úpadek 
nebo hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je povinen tuto skutečnost 
oznám it neprodleně kupujícím u.

Plnění této sm louvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této sm louvy třetí osobě 
bez předchozího písem ného souhlasu kupujícího. V případě porušení této povinnosti 
se považuje takovéto postoupení pohledávky od počátku za neplatné.

Zm ěny a doplňky této sm louvy lze provádět pouze písem ným i oboustranně 
dohodnutým i dodatky, které se stanou nedílnou součástí této  sm louvy.

Sm louva je vyhotovena v (ve) třech výtiscích, z nichž kupující ob drží 2 a prodávající 
jedno vyhotovení.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním  této sm louvy v inform ačním  systém u 
veřejné správy -  Registru sm luv.

Tato sm louva nabývá účinnosti dnem  uveřejnění v inform ačním  systém u veřejné 
správy -  Registru sm luv.

Sm luvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015Sb., v platném  znění (zákon o registru smluv) sp ln í kupující.

Součástí sm louvy je příloha č. 1 se specifikací p lnění a příloha č. 2 obsahující 
podm ínky záručního a pozáručního servisu.

Přílohy této sm louvy doplňují a upřesňují sjednané podm ínky této sm louvy. V  případě 
rozporu údajů m ají obchodní podm ínky v jednotlivých článcích sm louvy přednost 
před údaji uvedeným i v příloze.

Obě sm luvn í strany potvrzují autentičnost této sm louvy a prohlašují, že si sm louvu 
přečetly, s jejím  obsahem  souhlasí, že sm louva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich  pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za jednostranně 
nevýhodných podm ínek, což stvrzují svým  podpisem , resp. podpisem  svého 
oprávněného zástupce.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

V Praze dne V Jih lavě dne 0 6, 09. 2018

Kupující:

KO N CESIO N Á Ř PEU G EO T
p e u c s o t
/

Ing. Jan Mika, M BA 
ředitel organizace

Krajská správa a údržba

\

m  silnic Vysočiny
pffípévkc A organizace

Stránka 6 z 6 Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
IČO. OJJ30450, tel.. 567 117 111



fl
K Ý  s.r.o .

p e u c s o t
PEUGEOT

o - p e c k y . c z
Přehledná rekapitulace splnění všech zadaných technických parametrů

yQovostrGÍnicKo <ao, lů b  00  PRAII
/Tel.: +420 274 821 500 - 503 

Fax: +420 274 784 581 
IČ: 2554161/ DIČ: CZ25541617

-rd-

e 9
Vozidla typu pick-up určené pro přepravu osob a nákladu

Tovární značka a typ: Peugeot Rifter Long ACTIVE 
Počet kusů: 4

Parametr Požadavek
Nabídka-doplní uchazeč 
ano/ne, příp. číselnou 

hodnotu

Motor a pohon

benzinový ANO ANO

výkon motoru + turbo 80 až 120 kW 81 kW

objem motoru min. 1195 cm3 1199 cm3

počet převodových stupňů min. 5 6 stupňů

počet válců min. 4 4 válce

manuální převodovka ANO ANO

Hmotnosti

celková hmotnost vozidla max. 3 500 kg 2080 kg

hmotnost brzděného přívěsu min. 1100 kg 1100 kg

Energetické a ekonomické provozní dopady

emisní limit ve výfukových plynech EURO 6 ANO ANO, EURO 6.2, 126 g/km

maximální spotřeba benzínu pro kombinovaný provoz požadavek viz příloha č. 2 5,5 1/100 km

Bezpečnost

ABS ANO ANO

posilovač řízení ANO ANO

airbag řidiče a spolujezdce ANO ANO

tříbodové bezpečnostní pásy vpředu i vzadu ANO ANO

výškově nastavitelné opěrky hlavy na vešech sedadlech (aktivní nebo integrované 
na předních sedadlech)

ANO ANO

přední mlhové světlomety ANO ANO

světla pro denní svícení ANO ANO

přední i zadní zástěrky ANO ANO

Brzdy

přední náprava kotoučové ANO ANO

zadní náprava bubnové nebo kotoučové => Kotoučové

Kola a pneumatiky

zimní obutí na vozidle ANO ANO

ocelové disky kol s okrasnými kryty nebo lité disky doplňte provedení ocelové disky s kryty

průměr kola min. 15" R16

sada letních pneumatik včetně ocelových disků s okrasnými kryty nebo lité disky doplňte provedení => ocelové disky s kryty



příloha F1

Interiér a exteriér

manuální klimatizace s pylovým filtrem ANO ANO

elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO ANO

elektrické ovládání předních bočních oken ANO ANO

centrální zamykání s dálkovým ovládáním na klíči ANO ANO

výškově nastavitelný volant (tříramenný až pětiramenný) ANO ANO

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO ANO

palubní počítač ANO ANO

objem nákladového prostoru při složení druhé řady sedadel min. 2,5 m3 3,5 m3

míst k sezení 5 ANO ANO

zadní sedadla dělená 40/60 nebo l/3:2/3 uveďte provedení => 3 dělená sedadla

zadní sedadla sklopná nebo demontovatelná bez použití nářadí uveďte provedení => Sklopná do podlahy bez nářadí

zadní sedadla sklopná nebo demontovatelná, umožňující rovnou nákladovou 
plochu ANO ANO

dvoje boční posuvné dveře s mechanicky otevíratelnými okny (např. výklopná) ANO ANO

užitečná šířka nákladového prostoru mezi podběhy kol min. 1000 mm 1195 mm

užitečná výška nákladového prostoru min. 1100 mm 1126 mm

užitečná ložná délka při složení druhé řady sedadel min. 1500 mm 2230 mm

zásuvka 12V ANO ANO

osvětlení nákladového prostoru ANO ANO

dvoukřídlé prosklenné zadní dveře otevírané do stran cca 180° ANO ANO

do zavazadlového prostoru nusí být umožněno bezproblémové naložení EURO 
palety s nákladem např. náhradních automobilových dílů ANO ANO

vyhřívaní a stěrač zadních skel ANO ANO

gumový omyvatelný koberec chránící podlahu v zavazadlovém prostoru ANO ANO

sada gumových koberců k sedadlům ANO ANO

spojovací zařízení pro nákladní přívěs nebržděný o hmotnosti min. 650 kg včetně 
7-mi pólové zásuvky ANO ANO

montáž GPS dodané zadavatelem (typ jednotky MJ2732 VEP včetně napájecího 
svazku, čtečky Dallas, GSM a GPS antén, zajištěno od PRINCIP a.s., IČ: 41690311) ANO ANO

rádio MP3 s reproduktory i s Bluetooth ANO ANO

Karoserie

barva červená nebo oranžová RAL 
2011 =>

Červená ARDENT barva

V Praze dne: Vo^<u^k.y ( ^ c t a ° f c o \  k c r ^ t j W y

razítko a podpis oprávněného zástupce 
\ ^uchazeče

K O P E C K Ý  s . r .ó .
/ P E U C S O T

KO N CESIO N Á Ř PEU G EO T

www.auto-kopecky.cz
Novostrašnictó  46 ,100  00  PRAHA 10 
Tel.: +420 274 821 500  - 502
Fax: +420 274 784 581
IČ: 25541617, DIČ: CZ25541617

5 . w > .

http://www.auto-kopecky.cz


<PEC¥

f\

/
'OM CESIONÁŘ P-Všeobecrfe obchodní podmínky pro podnikatele (dále len „Podmínky")

A.v.ckc, Vseobecne obiednaci podmínky
Tel : +420 274 321 :>uu - 505
F?x: +420 274 784 581 @
ič: 25S AčftMiovahý prodejce vozidel značky PEUGEOT, (dále jen „prodejce") je smluvním distributorem nových vozidel značky 

Peugeot na základě koncesionářské smlouvy se společností P Automobil Import s.r.o. (dále jen „importér"). Importér uvádí 
na trh nová vozidla značky Peugeot v rámci kvantitativní a kvalitativní selektivní distribuce, a to plně v souladu s evropským 
nařízením 330/2010. Na tomto základě je importér oprávněn nepovolit prodej nových vozů, prostřednictvím prodejce, 
nikomu jinému než:
i) jiným autorizovaným prodejcům v síti Peugeot působících na území Evropského hospodářského prostoru nebo ve 

Švýcarsku;
ii) finálnímu/koncovému zákazníkovi, a to bez dalšího ohledu na jeho bydliště v EU, nebo na skutečnost, zda kupují nový 

vůz přímo či přes zprostředkovatele. Naopak, importér je oprávněn zakázat, přičemž pro účely této objednávky 
zakázal, svým autorizovaným prodejcům prodávat nová vozidla překupníkům, a to od okamžiku, kdy tito 
nerespektují/nedodržují pravidla výběru, která se vážou k autorizovanému prodejci nových vozů značky Peugeot.

Prodejce a objednatel (tj. osoba, která je uvedena na objednávce) uzavřeli s vědomím zde uvedeného smlouvu o koupi vozidla 
značky PEUGEOT (dále jen „kupní smlouva" a „předmět koupě" či „vozidlo"), tím, že objednatel učinil závaznou písemnou 
objednávku vozidla a prodejce tuto objednávku písemně potvrdil. Tyto všeobecné objednací podmínky, s jejichž obsahem se 
objednatel seznámil, tvoří nedílnou součást kupní smlouvy. Na základě kupní smlouvy se prodejce zavazuje za podmínek v ní 
stanovených a v souladu s těmito Podmínkami dodat objednateli předmět koupě a objednatel se zavazuje za podmínek 
stanovených v kupní smlouvě a v souladu s těmito Podmínkami předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodejci kupní cenu. 
Prodejce splní svou povinnost dodat vozidlo jeho předáním objednateli poté, co objednatel dodavateli v plné výši uhradí kupní 
cenu vozidla. Místem předání je sídlo dodavatele, u něhož bylo vozidlo objednáno, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Objednatel nabude vlastnické právo okamžikem převzetí vozidla.
Způsob financování koupě vozidla je uveden v kupní smlouvě. Pokud objednatel projeví zájem změnit ustanovení o způsobu 
financování, zavazuje se prodejce se změnou vyjádřit souhlas. Objednatel bere na vědomí, že bude v případě změny způsobu 
financování odpovídat za případné finanční sankce ze strany třetích osob.
Kupní cenou se rozumí cena uvedena v kupní smlouvě a stanovená na základě ceníku vydaného pro příslušné období 
prodávajícím. K úpravě kupní ceny může dojít z důvodu vyšší moci. V případě podstatného překročení sjednané kupní 
ceny je objednatel oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. Podstatným překročením sjednané kupní ceny se pro účely těchto 
všeobecných obchodních podmínek rozumí překročení kupní ceny o více než 5 %.
Pokud dodavatel nedodá objednateli předmět koupě ve lhůtě 30 dnů po dni uvedeném v kupní smlouvě jako termín dodání, je 
povinen objednateli vrátit skutečně zaplacenou zálohu na kupní cenu spolu s příslušenstvím, které tvoří roční úrok z této částky 
ve výši diskontní sazby stanovené Českou národní bankou platné v den složení zálohy objednatelem.
Není-li stranami dohodnuto jinak, je prodejce povinen nejméně pět pracovních dní předem prokazatelně formou smluvenou 
v objednávce vyrozumět objednatele o datu, kdy si bude moci převzít předmět koupě. Pokud objednatel odstoupí od kupní 
smlouvy nebo nepřevezme předmět koupě do deseti dnů od data uvedeného ve vyrozumění o datu převzetí, bude povinen 
zaplatit prodejci smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny za předmět koupě vč. DPH. V takovém případě bude 
objednateli vrácena uhrazená záloha za kupní cenu snížená o částku odpovídající smluvní pokutě, pokud výše smluvní pokuty 
nepřesahuje výši poskytnuté zálohy; v takovém případě by objednatel byl povinen prodejci doplatit příslušnou částku. 
Ustanovení o smluvní pokutě se nepoužije, pokud objednatel ukončí ze své vůle kupní smlouvu na základě ustanovení 
příslušných právních předpisů na ochranu spotřebitele.
Pokud není možné dodat předmět koupě v objednaném provedení a výbavě, mohou se strany písemně dohodnout na změně 
této specifikace, a to i formou uzavření nové kupní smlouvy. Pokud nebude objednatel se změnou souhlasit, má právo na 
okamžité odstoupení od kupní smlouvy a vracení zálohy za kupní cenu bez příslušenství.
Prodejce se zavazuje, že po předání předmětu koupě poskytne objednateli smluvní záruku za jakost předmětu koupě a 
zajistí poskytování asistenčních služeb PEUGEOT dle níže uvedených podmínek.
Objednatel se zavazuje, že neprodá vozidlo v rámci své podnikatelské činnosti v době 6ti měsíců od dodání vozidla. Na 
písemnou výzvu prodejce je objednatel povinen kdykoliv v průběhu této 6-ti měsíční doby prokázat, že vozidlo v rámci 
své podnikatelské činnosti neprodal.
Porušení této povinnosti je považováno za závažné porušení této smlouvy. Pokud objednatel poruší tuto povinnost, je 
povinen uhradit prodejci smluvní pokutu ve výši 50 % kupní ceny vozidla a dále vrátit prodejci všechny případné slevy, 
specifikované v objednávce, které mu byly v souvislosti s prodejem vozidla poskytnuty.
Prodejce je oprávněn všeobecné objednací podmínky v přiměřeném rozsahu změnit. Prodejce se zavazuje změnu objednateli 
oznámit elektronicky prostřednictvím e-mailu uvedeném v objednávce, popřípadě prostřednictvím dopisu zaslaného na adresu

Verze: 1.9.2018 -i / y



sídla objednatele, pokud objednatel e-mail neuvedl na objednávce. V případě změny těchto Podmínek, za nichž jsou 
poskytovány servisní služby, bude postupováno podle podmínek platných v době poskytnutí servisních služeb. Změna obsahu 
Podmínek nemá vliv na práva z vad objednatele zaručená příslušnými právními předpisy.
Pro účely poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb PEUGEOT a pro 
obchodní a marketingové účely udílí objednatel v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon"), společnosti P Automobil Import s.r.o., se sídlem Hvězdová 1 716/2b, 140 78 Praha 
4, (dále jen „PEUGEOT"), jakožto správci osobních údajů, výslovný souhlas ke zpracování svých osobních údajů uvedených 
v objednávce. Objednatel též výslovně souhlasí s tím, aby jeho osobní údaje byly za stejným účelem předávány členům 
skupiny Emil Frey Gruppe a těm subjektům, které na základě písemné smlouvy se společností PEUGEOT pro společnost 
PEUGEOT osobní údaje zpracovávají a splňují příslušné zákonné podmínky. Souhlas objednatele se zpracováním osobních 
údajů se udílí na dobu 5 let a může být objednatelem kdykoliv v průběhu zpracování písemně odvolán. Písemné odvolání 
souhlasu musí být zasláno dodavateli či společnosti PEUGEOT. V souladu se Zákonem má objednatel právo na přístup ke svým 
osobním údajům, právo na jejich blokaci, opravu, likvidaci a další práva uvedená v § 21 Zákona.
Kupní smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží prodejce, objednatel a společnost PEUGEOT. 
Odchylná ujednání v kupní smlouvě mají přednost před zněním těchto Podmínek. Jakýkoliv spor vzniklý ohledně výkladu a 
plnění kupní smlouvy, který nebude moci být urovnán smírným jednáním mezi stranami, bude vyřešen věcně a místně 
příslušným soudem. Pokud je objednatel podnikatelem a objednává předmět koupě v rámci své podnikatelské činnosti, určí 
se místní příslušnost soudu pro řešení sporů mezi stranami dle sídla prodejce.

B. Všeobecné podmínky smluvní záruky

Smluvní záruka na nová vozidla

Vedle práv, jež objednateli náleží na základě zákona z titulu práva z vadného plnění, poskytuje prodejce/společnost PEUGEOT 
objednateli na nové vozidlo záruku za jakost nového vozidla po dobu dvou let, (dále jen „Smluvní záruka"). Pokud není v kupní 
smlouvě stanoveno jinak, poskytuje se Smluvní záruka bez ohledu na vzdálenost ujetou vozidlem. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání vozidla objednateli nebo jeho eventuálnímu zmocněnci. Den předání je vyznačen v Záručním listu uvnitř 
Sešitu údržby, který byl objednateli odevzdán současně s vozidlem.

I. Práva objednatele ze Smluvní záruky

Pokud není dále stanoveno jinak, má objednatel právo na bezplatné odstranění jím reklamovaných vad dílů, součástek a 
montáže uznaných za vadné společností PEUGEOT. K odstranění příslušné vady kryté smluvní zárukou jsou oprávněni toliko 
prodejce nebo autorizovaný opravce sítě PEUGEOT (dále jen „Autorizovaný opravce PEUGEOT"). Jedná se zejména o opravu 
nebo výměnu vadných součástek a dílů, opravu vadné montáže a poskytnutí souvisejících nezbytných servisních prací. 
Objednatel bere na vědomí, že při takové opravě nebo výměně mohou být použity součástky a díly nové nebo součástky a 
díly použité, pokud jsou kvalitativně rovnocenné se součástkami a díly novými, a to dle posouzení prodejce nebo Autorizovaného 
opravce PEUGEOT. Objednatel má dále nárok na poskytnutí asistenčních služeb PEUGEOT dle níže uvedených 
podmínek. Nároky objednavatele za škodu způsobenou vadou výrobku tímto nejsou dotčeny.

II. Povinnosti objednatele při uplatnění práv ze Smluvní záruky 

Objednatel může uplatnit práva ze Smluvní záruky, pouze pokud:
a) Předloží dodavateli či Autorizovanému opravci PEUGEOT řádně vyplněný a aktualizovaný Sešit údržby, včetně 

Záručního listu;
b) Nechává provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla v souladu s pokyny prodejce a uchovává důkazy o těchto 

prohlídkách, zejména uchovává listy se zápisy potvrzujícími provedení údržby a pravidelné prohlídky a faktury;
c) Hlásí vzniknuvší vady vozidla prodejci či Autorizovanému opravci PEUGEOT a nechává je  odstraňovat v souladu 

s kupní smlouvou a těmito Podmínkami;
d) Dopraví neprodleně po zjištění případné vady vozidlo k prodejci či Autorizovanému opravci PEUGEOT a to z důvodu 

zajištění bezpečnosti objednatele a jiných cestujících ve vozidle, zabránění vzniku dalších vad a předejití nutnosti 
provedení dalších oprav. Pokud se vozidlo stane v důsledku vady nepojízdným, obrátí se objednatel neprodleně na 
Autorizovaného opravce PEUGEOT a nahlásí mu takovou vadu či využije asistenční služby PEUGEOT dle níže 
uvedených podmínek.

Objednatel bere na vědomí, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky. Zákonná práva z vadného



1

plnění tím však nejsou dotčena.

III. Zánik práv ze Smluvní záruky

Práva ze Smluvní záruky objednatel nemá, pokud:
a) Je vada způsobena zaviněným jednáním objednatele;
b) Byly na vozidle provedeny opravy nebo úpravy, které nejsou prodejcem nebo společností PEUGEOT 

předpokládány či povoleny, opravy nebo úpravy byly provedeny bez respektování technických pokynů jimi 
vydaných, resp. vzniknuvší vada je důsledkem neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo v přímé 
souvislosti s tímto zásahem;

c) Údržba vozidla byla prováděna v rozporu s pokyny uvedenými v „Příručce pro používání a údržbu vozidla", která je 
objednateli k dispozici v provozovně dodavatele / která je připojena ke kupní smlouvě;

d) Vozidlo není používáno obvyklým způsobem neboje používáno pro soutěžní účely, byla byť i krátkodobě překročena 
maximální povolená hmotnost vozidla, byl pozměněn stav počítače ujeté vzdálenosti vozidla nebo není možné stav 
počítače ujeté vzdálenosti vozidla zjistit s jistotou. Objednatel bere na vědomí, že v případě výměny počítače ujeté 
vzdálenosti vozidla musí být Autorizovaným opravcem PEUGEOT vyplněno potvrzení o výměně počítače ujeté 
vzdálenosti v Sešitu údržby.

IV. Úkony a vady nepokryté Smluvní zárukou 

Smluvní záruka se nevztahuje na:
a) Údržbu, kterou se zejména rozumí údržbové operace a pravidelné prohlídky nezbytné k zajištění řádného provozu 

vozidla dle časového harmonogramu uvedeného v Sešitu údržby, doplňování aditiv apod.;
b) Seřízení vozidla, kterým se zejména rozumí nastavení sbíhavosti kol, jejich vyvážení, seřízení geometrie náprav, dveří 

apod.;
c) Výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebení, které vyplývá z používání vozidla a souvisí s ujetou vzdáleností, 

zeměpisnými a klimatickými podmínkami, jako jsou např. filtry pevných částic, olejové, vzduchové, palivové filtry a filtry 
ventilačního systému, brzdové destičky, obložení a kotouče, pneumatiky, spojka, baterie, řemeny, tlumiče, stírací 
lišty stěrače, články, pojistky, kulové čepy, ložiska kol, textilní materiály, pokud není nutné takovou výměnu provést 
v důsledku vady vozidla, na kterou se vztahuje Smluvní záruka;

d) Vady způsobené běžným používáním vozidla, zejména vibracemi a hlukem souvisejícím s provozem vozidla, změny 
stavu vozidla jako např. vyblednutí barvy laku, zhoršení nebo deformace dílů v důsledku jejich běžného opotřebení;

e) Vady způsobené použitím kapalin, dílů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nemají kvalitu rovnocennou 
s původními kapalinami, díly nebo doplňky, použitím nevhodných nebo nekvalitních pohonných hmot a použitím 
přísad, které nejsou doporučeny prodejcem, resp. společností PEUGEOT;

f) Vady způsobené vnějšími událostmi, zejména mechanickým poškozením, dopravními nehodami, požárem, krádeží, 
záplavami, bleskem, bouřkou a dalšími meteorologickými jevy;

g) Vady způsobené následky oprav nebo úprav vozidla, které nebyly na vozidle provedeny prodejcem nebo 
Autorizovaným opravcem PEUGEOT, jakož i následky montáže doplňkové výbavy neschválené prodejcem nebo 
společností PEUGEOT;

h) Vady pneumatik, na které poskytuje záruku přímo jejich výrobce. Pracovníci Autorizovaných opravců PEUGEOT mohou 
objednateli poskytnout nezbytnou součinnost při jednání s konkrétním výrobcem pneumatik;

i) Jakékoliv jiné náklady, které nejsou specifikovány ve Smluvní záruce nebo jejichž náhradu objednateli zákon nepřiznává, 
zejména náklady způsobené dlouhodobým odstavením vozidla, a to i z důvodu ztráty práva k jeho užívání, apod.

Prodejce objednatele upozorňuje, že informace o palivech a biopalivechjsou uvedeny v „Příručce pro používání a údržbu vozidla" 
která je objednateli k dispozici v provozovně dodavatele / která je připojena ke kupní smlouvě a se kterou se objednatel před 
uzavřením kupní smlouvy seznámil.

Smluvní záruka na lak

Společnost PEUGEOT poskytuje objednateli smluvní záruku na původní nátěr a vrchní průsvitný lak karoserie vozidla (dále jen 
„Smluvní záruka na lak") na dobu tří let v případě osobních vozidel a dvou let v případě užitkových vozidel. Záruční doba běží 
ode dne předání vozidla objednateli. Den předání je vyznačen v Záručním listu uvnitř Sešitu údržby, který byl objednateli 
odevzdán současně s vozidlem.

Verze' 1 9 *''016 v -



1

I. Práva objednatele ze Smluvní záruky na lak

Pokud není dále stanoveno jinak, ze Smluvní záruky na lak má objednatel právo na částečnou nebo úplnou opravu původního 
nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie vozidla, které byly uznány za vadné společností PEUGEOT. K odstranění 
příslušné vady kryté Smluvní zárukou na lak jsou oprávněni toliko prodejce nebo autorizovaný opravce PEUGEOT.

II. Povinnosti objednatele při uplatnění práv ze Smluvní záruky na lak

Objednatel může uplatnit práva ze Smluvní záruky na lak, pouze pokud:
a) Předloží dodavateli či Autorizovanému opravci PEUGEOT řádně vyplněný a aktualizovaný Sešit údržby, včetně 

Záručního listu;
b) Nechává provádět údržbu a pravidelné prohlídky vozidla v souladu s pokyny prodejce a uchovává důkazy o těchto 

prohlídkách, zejména uchovává listy se zápisy potvrzujícími provedení údržby a pravidelné prohlídky a faktury;
c) Hlásí vzniknuvší vady vozidla prodejci či Autorizovanému opravci PEUGEOT a nechává je  odstraňovat v souladu 

s kupní smlouvou a těmito Podmínkami;
d) Hlásí vadu původního nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie vozidla dodavateli či Autorizovanému 

opravci PEUGEOT a vozidlo k nim dopraví neprodleně po jejím zjištění.

Objednatel bere na vědomí, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky na lak.

III. Zánik práv ze Smluvní záruky na lak

Práva ze Smluvní záruky na lak objednatel nemá, pokud:
a) Je vada způsobena objednatelem v důsledku používání vozidla neobvyklým způsobem nebo v důsledku používání 

vozidla pro soutěžní účely;
b) Byly na vozidle provedeny opravy nebo úpravy, které nejsou prodejcem nebo společností PEUGEOT 

předpokládány či povoleny, opravy nebo úpravy byly provedeny bez respektování technických pokynů jimi 
vydaných, resp. vzniknuvší vada je důsledkem neodborného zásahů neautorizovaného opravce nebo v přímé 
souvislosti s tímto zásahem;

c) Údržba vozidla byla prováděna v rozporu s pokyny uvedenými v „Příručce pro používání a údržbu vozidla", která je 
objednateli k dispozici v provozovně prodejce /  která je připojena ke kupní smlouvě a se kterou se objednatel před 
uzavřením kupní smlouvy seznámil.

IV. Úkony, na které se Smluvní záruka na lak nevztahuje 

Smluvní záruka na lak se nevztahuje na:
a) Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje Smluvní záruka;
b) Vady původního nátěru nebo vrchního průsvitného laku karoserie vozidla způsobené vnějšími vlivy, zejména 

mechanickým poškozením, dopravními nehodami, požárem, atmosférickým spadem, chemickými látkami, látkami 
živočišného nebo rostlinného původu, pískem, solí, odlétávajícím štěrkem, kroupami, záplavami, bleskem, bouřkou 
a jinými meteorologickými vlivy.

Smluvní záruka proti prorezavění

Společnost PEUGEOT poskytuje objednateli smluvní záruku proti prorezavění vztahující se na perforace karoserie vozidla 
způsobené korozí působící z vnitřní strany na vnější stranu karoserie na dobu dvanácti let v případě osobních vozidel a dobu pěti 
let v případě užitkových vozidel (dále jen „Smluvní záruka proti prorezavění"). Záruční doba běží ode dne předání vozidla 
objednateli. Den předání je vyznačen v Záručním listu uvnitř Sešitu údržby, který byl objednateli odevzdán současně s vozidlem.

I. Práva ze smluvní záruky proti prorezavění

Ze Smluvní záruky proti prorezavění má objednatel právo na opravu nebo výměnu dílů, u kterých došlo k perforaci způsobené 
korozí a které byly uznány za vadné společností PEUGEOT. K odstranění příslušné vady kryté Smluvní zárukou proti prorezavění 
jsou oprávněni toliko prodejce nebo autorizovaný opravce PEUGEOT.

II. Povinnosti objednatele při uplatnění práv ze Smluvní záruky proti prorezavění

Verze' 'i 9.2016 6;r:í u í í  -> / >



1

Objednatel může uplatnit práva ze Smluvní záruky proti prorezavění, pouze pokud:
a) Předloží dodavateli či Autorizovanému opravci PEUGEOT řádně vyplněný a aktualizovaný Sešit údržby, včetně 

Záručního listu;
b) Nechává provádět údržbu a pravidelné kontrolní prohlídky vozidla v rámci Smluvní záruky proti prorezavění, 

které zahrnují čtyři pravidelné kontrolní prohlídky hrazené objednatelem, přičemž první z nich musí být 
provedena za čtyři roky po počátku běhu záruční doby v případě osobních vozidel a dva roky v případě užitkových 
vozidel. Následné prohlídky musí být prováděny vždy každé dva roky. Při těchto prohlídkách ověří prodejce či 
Autorizovaný opravce PEUGEOT, po případném umytí celého vozidla, stav vozidla a určí nezbytné zásahy. Perforace 
způsobené vnějšími vlivy budou objednatelem prodejci či Autorizovanému opravci PEUGEOT oznámeny a 
prodejcem či Autorizovaným opravcem PEUGEOT zaznamenány na k tomu určené stránky Sešitu údržby. Po každém 
zásahu na karoserii vozidla způsobeném např. nehodou či jiným poškozením, musí být vždy za výše uvedených 
podmínek provedena kontrolní prohlídka;

c) Hlásí vzniknuvší vady vozidla prodejci či Autorizovanému opravci PEUGEOT a nechává je odstraňovat v souladu 
s kupní smlouvou a těmito Podmínkami;

d) Hlásí perforace karoserie vozidla způsobené korozí prodejci či Autorizovanému opravci PEUGEOT a vozidlo 
k nim dopraví neprodleně po jejich zjištění.

Objednatel bere na vědomí, že mu při porušení těchto povinností nenáleží práva ze Smluvní záruky proti prorezavění.

III. Zánik práv ze Smluvní záruky proti prorezavění

Práva ze Smluvní záruky proti prorezavění objednatel nemá, pokud:
a) Je vada způsobena objednatelem, v důsledku používání vozidla neobvyklým způsobem nebo v důsledku používání 

vozidla pro soutěžní účely;
b) Byly na vozidle provedeny opravy nebo úpravy, které nejsou prodejcem nebo společností PEUGEOT 

předpokládány či povoleny, opravy nebo úpravy byly provedeny bez respektování technických pokynů jimi 
vydaných, resp. vzniknuvší vada je důsledkem neodborného zásahu neautorizovaného opravce nebo v přímé 
souvislosti s tímto zásahem;

c) Údržba vozidla byla prováděna v rozporu s pokyny uvedenými v „Příručce pro používání a údržbu vozidla", která je 
objednateli k dispozici v provozovně prodejce /  která je připojena ke kupní smlouvě a se kterou se objednatel před 
uzavřením kupní smlouvy seznámil;

d) Je vada způsobena následky zničení ochranných antikorozních přípravků v důsledku oprav, zásahů nebo úprav, které 
nebyly provedeny dodavatelem nebo Autorizovaným opravcem PEUGEOT, v důsledku montáže doplňkového 
vybavení, které nebylo schváleno společností PEUGEOT a/nebo montáže, při které nebyly respektovány pokyny jím 
stanovené.

IV. Úkony, na které se Smluvní záruka proti prorezavění nevztahuje

Smluvní záruka proti prorezavění se nevztahuje na:
a) Vady způsobené událostmi, na které se nevztahuje Smluvní záruka;
b) Vady způsobené na korbě a nakládací plošině užitkových vozidel a vady způsobené v důsledku přestavby karoserie 

provedené u základních verzí vozidel;
c) Vady na kolech a mechanických dílech, které nejsou integrální součástí karoserie vozidla.

Asistenční služby PEUGEOT

Pokud se vozidlo prodané v České republice, jež je kryté Smluvní zárukou ve smyslu těchto Podmínek, stane 
nepojízdným na jejím území, v zemích Evropské unie a v dále uvedených zemích: Andorra, Chorvatsko, Černá Hora, Bosna 
a Hercegovina, Gibraltar, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, Norsko, San Marino, Vatikán, Švýcarsko, 
Srbsko, může objednatel či dále uvedené osoby využít níže specifikované asistenční služby PEUGEOT (dále jen „Asistenční 
služby PEUGEOT"). Službu si mohou vyžádat buď na telefonním čísle 800112 424, při volání z České republiky, nebo na čísle 
00 420 220 510 060, při volání ze zahraničí, a to 24 hodin denně, nebo se mohou obrátit na nejbližší servis Autorizovaného 
opravce PEUGEOT.

A. Osoby, které mohou uplatňovat narok na Asistenční služby PEUGEOT (dále jen „oprávněné osoby")



Nárok na Asistenční služby PEUGEOT může uplatnit objednatel, jím pověřený řidič vozidla, na které se vztahuje Smluvní 
záruka, a osoby cestující ve stejném vozidle do počtu míst uvedených v technickém průkazu vozidla.

Asistenční služby PEUGEOT se nevztahují na lehké sanitní vozy, vozidla taxislužby a vozidla půjčoven a jejich klienty, 
popřípadě vozidla určená pro placenou dopravu či přepravu osob.

B. Poskytované služby:

I. Oprava vady vozidla na místě

Pokud se vozidlo stane nepojízdným v důsledku vady, na kterou se vztahuje Smluvní záruka, a pokud je možné vadu odstranit 
ihned na místě, mají oprávněné osoby nárok na zajištění opravy vady vozidla na místě.

II. Odtažení vozidla a náhradní vozidlo

Pokud nemůže být vada vozidla, krytá Smluvní zárukou, odstraněna na místě, mají oprávněné osoby nárok na zajištění 
odtažení vozidla do servisu nejbližšího Autorizovaného opravce PEUGEOT, a to do maximální vzdálenosti 100 km.
Pokud se vozidlo stane nepojízdným v důsledku vady, na kterou se vztahuje Smluvní záruka, která nemůže být opravena v 
tentýž den a způsobí odstavení vozidla, mají oprávněné osoby nárok na zajištění výpůjčky či pronájmu jednoho náhradního 
vozidla, stejné nebo nižší třídy, bez speciální výbavy, a to v závislosti na místních možnostech. Náklady spojené s výpůjčkou nebo 
pronájmem náhradního vozidla budou hrazeny společností PEUGEOT nebo jím určenou osobou do výše 23 600 Kč, včetně 
DPH. Doba nájmu nebo výpůjčky vozidla nesmí přesáhnout 4 dny. Vozidlo musí být vráceno do místa, kde bylo oprávněným 
osobám přenecháno. Oprávněné osoby musí respektovat podmínky uvedené ve smlouvě o výpůjčce nebo pronájmu 
náhradního vozidla.
Náklady spojené s provozem náhradního vozidla, zejména náklady na pohonné hmoty, silniční poplatky, parkovné, 
případně dodatečné pojištění nebo spoluúčast na náhradě škody způsobené provozem náhradního vozidla, jakož i náklady 
spojené s výpůjčkou či za pronájem náhradního vozidla převyšující částku 23 600 Kč, včetně DPH, hradí samy oprávněné 
osoby.

III. Výskyt vady ve vzdálenosti vyšší než 100 km od místa bydliště

Pokud se vozidlo stane nepojízdným v důsledku vady kryté Smluvní zárukou, přičemž vadu nelze opravit na místě nebo 
v tentýž den a způsobí tak odstavení vozidla, a to více než 100 km od místa současného bydliště oprávněných osob, mají 
oprávněné osoby nárok na jednu z následujících služeb dle svého výběru:
a) Výpůjčka nebo pronájem náhradního vozidla pro pokračování v cestě

Oprávněné osoby mají nárok na vypůjčení nebo pronájem jednojio náhradního vozidla za účelem pokračování 
v cestě. Náklady spojené s výpůjčkou nebo pronájmem náhradního vozidla budou hrazeny do výše 23 600 Kč, včetně 
DPH, za podmínek uvedených v části II. výše této kapitoly.

b) Náhrada nákladů spojených s přepravou do místa bydliště, cíle cesty nebo pokračování v cestě 
Oprávněné osoby mají nárok na náhradu nákladů spojených s přepravou do místa bydliště, do místa cíle své 
cesty, pokud se takové místo nachází v zemi, ve které se vozidlo stalo nepojízdným v důsledku vady, na kterou se 
vztahuje Smluvní záruka, nebo pokračování v cestě jedním z níže uvedených způsobů.
V rámci Asistenčních služeb PEUGEOT je oprávněným osobám hrazena jízdenka vlakem I. třídy nebo letenka 
v turistické třídě, pokud by cesta vlakem trvala více než 8 hodin. Náklady spojené s pokračováním v cestě budou 
hrazeny do výše částky odpovídající nákladům spojeným s návratem oprávněných osob do místa bydliště vlakem I. 
třídy nebo letadlem v turistické třídě, pokud by cesta vlakem trvala více než 8 hodin.

V rámci Asistenčních služeb PEUGEOT bude dále poskytnuta náhrada za jednu jízdenku na vlak I. třídy nebo jednu letenku 
v turistické třídě, pokud by cesta vlakem trvala více než 8 hodin, za účelem převzetí opraveného vozidla.



c) Ubytování
Oprávněné osoby mají nárok na náhradu nákladů spojených s ubytováním přímo na místě ve výši 2 360 Kč, 
včetně DPH, za jednu oprávněnou osobu za jednu noc, a to nejvýše po 3 noci.

Pokud si oprávněné osoby zvolí službu dle písm. b) nebo c), mají v rámci Asistenčních služeb PEUGEOT nárok na jedno 
náhradní vozidlo v místě, kde se vozidlo stalo nepojízdným v důsledku vady, na kterou se vztahuje Smluvní záruka, pokud 
si zvolily službu ubytování, v místě jejich bydliště, pokud si zvolily službu přeprava do místa bydliště, nebo v místě cíle své 
cesty, pokud si zvolily službu přeprava do místa cíle své cesty. Náhradní vozidlo bude zajištěno dle výše uvedených podmínek.

C. Omezení Asistenčních služeb

Pokud je vada vozidla odstraněna v den, kdy došlo k události, v níž má vzniknuvší vada původ, mají oprávněné osoby nárok pouze 
na Asistenční služby PEUGEOT spočívající v odstranění vady na místě a odtažení vozidla.
V rámci Asistenčních služeb PEUGEOT se nehradí náklady za stravování v restauraci, telefonní poplatky, palivo, silniční 
poplatky a parkovné.
Náklady, které oprávněné osoby byly nuceny vynaložit, mohou být nahrazeny až po předložení originálu účtenek za poskytnuté 
služby, tedy zejména účtenek za poskytnutí ubytování v hotelu, jízdenek na vlak či letenek. Tyto doklady musí být předloženy 
dodavateli či jinému oprávněnému zástupci sítě PEUGEOT, a to dle výše uvedených podmínek. Oprávněné osoby nemají nárok 
na náhradu nákladů za služby, které nejsou specifikovány výše a které oprávněné osoby využily místo nabízených Asistenčních 
služeb PEUGEOT, jež tak zůstaly nevyužity.

Objednatel prohlašuje, že se dostatečně seznámil se těmito Všeobecnými obchodními podmínkami a jejich zněním, že 
mu byl obsah těchto podmínek dostatečně vysvětlen, že všem těmto podmínkám zcela rozumí a souhlasí s nimi, 
přičemž tuto skutečnost stvrzuje níže svým podpisem:

w • 6 -09-2018
V ...................................... d n e :..................

[Objednatel]

K O P E C K Ý  s .r .o .

KO N CESIO N Á Ř PEU G EO T

vtfww.auto-kopecky.c2
ivovostrúSniekó 46,100 OO P 
f's!-í "'■420 274 821 500
' v*-' !"i*20 274 784 58

25241617, DIČ: $#25541617

P E U G E O T

/

Krajská správa a údržba 
[Í36l silnic Vysočiny

přfepěvkt, á organizace 
Kosovská 1 i 22/ i 6, 536 01 Jihlava 

IC O . 00090430, tel.: 567 117 111

^ O ^ o \ c y i . V . o  *


